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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Strzelce Opolskie, 12- - 13-12-2014

Dziewczęta w rocznikach za 2 starty

Kobiet, 11 lat i starsi

1. Niedźwiedzka Małgorzata 97 00207 1216 2
2. Machnik Monika 97 00407 1090 2
3. Sproska Magdalena 97 100107 1064 2
4. Nowak Marta 99 00207 1062 2
5. Tomala Aleksandra 97 100107 1043 2
6. Lisowska Aleksandra 00 00207 989 2
7. Spik Vanessa 02 00407 938 2
8. Kempa Anna SO 01 00207 911 2
9. Gwóźdź Nicola 00 00307 881 2

10. Roman Matylda 02 100107 870 2
11. Samulik Magdalena 97 100107 820 2
12. Śliwa Maja 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 814 2
13. Wrześniewska Agnieszka 02 00907 801 2
14. Smętek Wiktoria 01 00207 790 2
15. Smolińska Gabriela 00 00207 775 2
16. Tkacz Aleksandra 00 00207 772 2
17. Kaczor Natalia 01 00307 769 2
18. Rygiel Oliwia 02 00307 763 2
19. Respondek Anna 00 00407 721 2
20. Kot Anna 02 00407 678 2

Jankowska Katarzyna 01 00207 678 2
22. Rybotycka Wiktoria 00 00207 671 2
23. Błaszczyk Weronika 02 00307 642 2
24. Kostrzewska Zuzanna 02 00907 637 2
25. Denisiewicz Natalia 01 00907 629 2
26. Przeniosło Julia 02 00207 619 2
27. Jagieniak Izabella 03 00907 595 2
28. Zahorodna Oliwia 03 00307 574 2
29. Zawisza Marta 00 100107 559 2
30. Wenderska Agnieszka 02 00907 541 2
31. Kopania Adrianna 01 00207 523 2

Olender Maja 02 00207 523 2
33. Kosacka Iga 03 100107 508 2
34. Pawłowska Jessica 03 00307 507 2
35. Drobina Julia 03 00207 491 2
36. Nowak Julia 02 00207 489 2
37. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 487 2
38. Budzińska Paulina 03 00207 482 2
39. Młynarczyk Julia 03 00207 474 2
40. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 446 2
41. Staniszewska Martyna 02 00907 428 2
42. Oliwa Laura 03 00407 425 2
43. Piecha Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 420 2
44. Grzybowska Kinga 02 00207 408 2
45. Szaporów Julia 03 00907 407 2
46. Misiec Julia 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 394 2
47. Kosarzycka Marcelina 03 00207 384 2

Pogorzała Zofia 02 00207 384 2
49. Cejzik Zofia 02 UKS Kusy Strzelce Opolskie 378 2
50. Juda Karolina 01 00207 366 2

Kuś Wiktoria 03 00907 366 2
52. Bania Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 323 2
53. Puszczewicz Zuzanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 320 2
54. Trela Magdalena 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 280 2
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55. Popiela Ewa 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 258 2

Dziewcząt, 11 lat - 15 z 17 Konkurencji

1. Jagieniak Izabella 03 00907 595 2
2. Zahorodna Oliwia 03 00307 574 2
3. Kosacka Iga 03 100107 508 2
4. Pawłowska Jessica 03 00307 507 2
5. Drobina Julia 03 00207 491 2
6. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 487 2
7. Budzińska Paulina 03 00207 482 2
8. Młynarczyk Julia 03 00207 474 2
9. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 446 2

10. Oliwa Laura 03 00407 425 2
11. Piecha Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 420 2
12. Szaporów Julia 03 00907 407 2
13. Misiec Julia 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 394 2
14. Kosarzycka Marcelina 03 00207 384 2
15. Kuś Wiktoria 03 00907 366 2
16. Bania Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 323 2
17. Puszczewicz Zuzanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 320 2
18. Trela Magdalena 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 280 2
19. Popiela Ewa 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 258 2

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1. Spik Vanessa 02 00407 938 2
2. Kempa Anna SO 01 00207 911 2
3. Roman Matylda 02 100107 870 2
4. Śliwa Maja 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 814 2
5. Wrześniewska Agnieszka 02 00907 801 2
6. Smętek Wiktoria 01 00207 790 2
7. Kaczor Natalia 01 00307 769 2
8. Rygiel Oliwia 02 00307 763 2
9. Kot Anna 02 00407 678 2

Jankowska Katarzyna 01 00207 678 2
11. Błaszczyk Weronika 02 00307 642 2
12. Kostrzewska Zuzanna 02 00907 637 2
13. Denisiewicz Natalia 01 00907 629 2
14. Przeniosło Julia 02 00207 619 2
15. Wenderska Agnieszka 02 00907 541 2
16. Kopania Adrianna 01 00207 523 2

Olender Maja 02 00207 523 2
18. Nowak Julia 02 00207 489 2
19. Staniszewska Martyna 02 00907 428 2
20. Grzybowska Kinga 02 00207 408 2
21. Pogorzała Zofia 02 00207 384 2
22. Cejzik Zofia 02 UKS Kusy Strzelce Opolskie 378 2
23. Juda Karolina 01 00207 366 2
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Dziewcząt, 14 - 16 lat - 16 z 17 Konkurencji

1. Nowak Marta 99 00207 1062 2
2. Lisowska Aleksandra 00 00207 989 2
3. Gwóźdź Nicola 00 00307 881 2
4. Smolińska Gabriela 00 00207 775 2
5. Tkacz Aleksandra 00 00207 772 2
6. Respondek Anna 00 00407 721 2
7. Rybotycka Wiktoria 00 00207 671 2
8. Zawisza Marta 00 100107 559 2

Kobiet, 17 - 18 lat - 9 z 17 Konkurencji

1. Niedźwiedzka Małgorzata 97 00207 1216 2
2. Machnik Monika 97 00407 1090 2
3. Sproska Magdalena 97 100107 1064 2
4. Tomala Aleksandra 97 100107 1043 2
5. Samulik Magdalena 97 100107 820 2


